
UCHWAŁA NR CX/1688/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie świadczenia przez Gminę Miejską Kraków działalności w zakresie telekomunikacji.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 a, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 3 ust.1 i ust. 5 ustawy z dnia 7 maja 
2010 roku o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych (Dz. U. z 2010, nr 106, poz. 675, z 2012 r.
poz. 951, poz. 1256, poz. 1445)  Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się o świadczeniu przez Gminę Miejską Kraków działalności o której mowa 
w art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 7 maja 2010 roku o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych 
(Dz. U. z 2010 nr 106, poz. 675, z 2012 r. poz. 951, poz. 1256, poz. 1445).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 2325977D-6855-4BC0-B184-661F9AE9EC06. Podpisany Strona 1




